
ZARZĄDZENIE  Nr 8.2021 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie  wprowadzenia procedury nadzoru nad wykonywaniem 
wydatków ujętych  w planie finansowym Urzędu Gminy w Grzegorzewie  

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy  z dnia  08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 68 w 

związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych   (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadzam procedurę nadzoru nad wykonywaniem wydatków ujętych   
w planie finansowym Urzędu Gminy  w Grzegorzewie. 

2. Procedura nadzoru nad wykonywaniem wydatków ujętych w planie 
finansowym Urzędu Gminy w Grzegorzewie stanowi załącznik Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi ds. administracyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

Bożena Dominiak 


